2023年 10月吉日

お取引先様 各位

株式会社 アジャスト

名古屋市南区笠寺町字柚ノ木 11-4-2

適格請求書等保存方式（インボイス制度）に関するご連絡

 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2023年 10 月 1日より適格請求書等保存方式（インボイス制度）が導入されるにあた

り弊社の事業登録番号及び、制度施行に伴う対応について下記のとおりご連絡いたします。

敬具

記

1. 弊社登録番号

Ｔ7180001105559

2. 弊社発行の請求書につきましては「登録番号」の記載を追加いたします。

3. 今回の制度によりますと「1円未満の消費税端数が発生した場合、ひとつの請求書

内で 1回のみ端数処理を行う」ことになっております。

そこで弊社取引商品によっては、明細毎等の消費税に端数がでる場合があるため、

ご請求合計金額に対して課税する方法へ変更させていただきますので、ご了承下

さいますようお願いいたします。

なお、切り替え時期は、10月 1日以降に発行する請求書からとさせていただきます。

以上